
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 
31040 Volpago Del Montello  - Via F.M. Preti, 1      0423 - 620203  Fax   0423 – 620178 

Codice Istituto TVIC81400N - Codice S.M. TVMM81401P - Codice Fiscale 83005190265 
E-mail – itvic81400n@istruzione.it 

Prot. n. 5550/A-19 
 

I L    D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 

VISTO il D.P.R. 31.05.1974 n. 416,  contenente  norme  sull’istruzione   e  sull’ordinamento  degli 
 Organi Collegiali; 

VISTA   l’ O.M.  n. 215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n. 267 del 4.08.1995, n.      
              293 del   24.06.1996 e n.277 del 17 giugno 1998; 
VISTA la Circolare n.7 del 21 settembre 2016 della Direzione Generale per gli Ordinamenti       
            Scolastici e valutazione sistema nazionale di istruzione,  

 
DECRETA: 

 
sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di: 
   a)  INTERSEZIONE  (Scuola dell’Infanzia di Volpago )  
   b)  INTERCLASSE  (Scuola Primaria di Volpago) 
   c)  CLASSE   (Scuola Secondaria di 1° Grado)  
   per l’anno scolastico 2016/2017 
. 
   1) Le votazioni si terranno nelle seguenti giornate:  
 

data ora plesso 

Martedì   11 ottobre 2016 Dalle ore 18.00 alle 19.30 Scuola Infanzia di Volpago 
 

Giovedì    13 ottobre 2016 Dalle ore 18.00 alle 19.30 Scuola primaria di Volpago 
Classi 1^ -2^- 3^ 

Venerdì    14 ottobre 2016 Dalle ore 18.00 alle 19.30 Scuola primaria di Volpago 
Classi 4^ e 5^ 

Lunedì      10 ottobre 2016 Dalla ore 18.00 alle 19.30 Scuola secondaria di 1° grado 
Classi prime 

Martedì    11 ottobre 2016 Dalle ore 18.00 alle 19.30 Scuola secondaria di 1° grado 
Classi seconde 

Mercoledì 12 ottobre 2016 Dalle ore 18.00 alle 19.30 Scuola secondaria di 1° grado 
Classi terze 

   
   2) Dette elezioni si svolgeranno presso le Sedi di frequenza dei propri figli. 
 

3) Un’ora prima dell’apertura dei seggi gli insegnanti riceveranno i genitori in assemblea per i 
illustrare la programmazione e per dare indicazione rispetto ai compiti  dei rappresentanti dei 
genitori nei vari consigli e le norme del voto. 

 

      Volpago del Montello, 01.10.2016 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Dott.ssa Maria Antonietta BRESSAN 
- Albo delle scuole 
  dell’ Istituto Comprensivo Statale 
  decreto indizione consigli di classe 
 
/rb 

mailto:icsvolpago@libero.it

